2026年 2月吉日

EKO 消臭フィルターキット 2 個セット（ケース付き）

拝啓 時下、ますます貴社ご繁栄のこととお慶び申し上げます。

先般の GIFTSHOW などの際に反響をいただいておりました、消臭フィルターキット 2 個セット（ケース付き）が

入荷のうえ発売となりました。

【商品特徴】

POINT.1  キット内容は脱臭フィルターケース＋脱臭フィルター【×2枚】の 3点セットです。

POINT.2  脱臭フィルターケースは裏面に 3Mのシールが 3か所付けられております。

                ゴミ箱のフタ裏への接着・シューズクロークなどに接着、または置いてお使い下さい。

POINT.3    脱臭剤ケースに脱臭フィルターを入れて使用します。

POINT.4  使用期限は 2～3 か月を目安にお取替え下さい。

POINT.5  今まで脱臭フィルターケースの付いてなかったゴミ箱への後付け接着が可能です。

【素材・材質】

【材質】   脱臭フィルターケース：ポリプロピレン

脱臭フィルター：活性炭・ポリエステル（活性炭 56%・ポリエステル 44%)

【サイズ・重量】

            脱臭フィルターケース：11.2×11.2ｃｍ ／46ｇ

            脱臭フィルター：W8 x D8 x H 0.6 cm ／ 7ｇ×2 計 14ｇ

品番 品名 上代（税抜） JAN

EK8182＋EK8147

×2

EKO 消臭フィルターキット 2 個セット（ケ

ース付き）
1,000 6951800622777

是非とも 【 EKO 消臭フィルターキット 2 個セット（ケース付き）】 のお取扱いいただきます様、ご確認をお願

い申し上げます。

ご連絡・ご発注をお待ちしております。
敬具

お問い合せはこちら → EKO JAPAN(株)営業部：03-6420-0656